
E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

CONVOCATORIA PROCESO DE SELECCIÓN "CONVOCATORIA GERENTE PROVINCIAL MÁLAGA"

CMF

GRC

SRM

AGC

PGD

DJA

CCB

RGA

HPJ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Admitido

A subsanar

A subsanar

A subsanar

Admitido

Admitido

A subsanar

A subsanar

Admitido

Debe de presentar el proyecto de gestión a 
defender en la entrevista personal en el plazo 
de 3 días hábiles. 
Debe de presentar el proyecto de gestión a 
defender en la entrevista personal en el plazo 
de 3 días hábiles. 
Debe de presentar el proyecto de gestión a 
defender en la entrevista personal en el plazo 
de 3 días hábiles. 



No acredita experiencia directiva. 

Debe de presentar el proyecto de gestión a 
defender en la entrevista personal en el plazo 
de 3 días hábiles. 


No acredita experiencia directiva. 
Debe de presentar el proyecto de gestión a 
defender en la entrevista personal en el plazo 
de 3 días hábiles. 


No acredita experiencia directiva. 

Número Iniciales Situación Observaciones

Revisada la documentación aportada de las personas candidatas en el proceso selectivo para el acceso a
"CONVOCATORIA GERENTE PROVINCIAL MÁLAGA" en la Agencia Pública Andaluza de Educación, se hace público el
listado provisional de candidatos admitidos y no admitidos, indicando los motivos de su exclusión.

Aquellos candidatos que no han sido admitidos, disponen de un plazo de 3 días hábiles a contar desde el día siguiente
de la publicación para que presenten las alegaciones que puedan considerar oportunas. Las alegaciones deberán de
remitirlas mediante el sistema de presentación telemático habilitado en la siguiente dirección: 
https://sede.agenciaandaluzaeducacion.es/OfertasEmpleo

16/09/2025

19/09/2025

23/09/2025

25/09/2025

26/09/2025

27/09/2025

28/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

Fecha entrada

***4531**

***1394**

***9323**

***8625**

***1037**

***4952**

***4608**

***6564**

***1559**

NIF

Puede verificar la integridad de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR RAFAEL JAVIER SALAS MACHUCA 17/10/2025

VERIFICACIÓN PÁG. 1/2

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmM4CFDB3ZZ3RTUZQE7HT6B6NQG


E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

BGM

GMA

JHE

MAC

GCC

DBJ

RGD

10

11

12

13

14

15

16

A subsanar

Admitido

A subsanar

A subsanar

A subsanar

A subsanar

Admitido

Debe de presentar el proyecto de gestión a 
defender en la entrevista personal en el plazo 
de 3 días hábiles. 



No acredita experiencia directiva. 

Debe de presentar el proyecto de gestión a 
defender en la entrevista personal en el plazo 
de 3 días hábiles. 
Debe de presentar el proyecto de gestión a 
defender en la entrevista personal en el plazo 
de 3 días hábiles. 



No acredita experiencia directiva. 
Debe de presentar el proyecto de gestión a 
defender en la entrevista personal en el plazo 
de 3 días hábiles. 
Debe de presentar el proyecto de gestión a 
defender en la entrevista personal en el plazo 
de 3 días hábiles. 

EL PRESIDENTE DE LA COMISIÓN

RAFAEL SALAS MACHUCA

30/09/2025

01/10/2025

01/10/2025

01/10/2025

01/10/2025

01/10/2025

01/10/2025

***6283**

***2392**

***8218**

***8772**

***9499**

***5533**

***4318**

Puede verificar la integridad de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR RAFAEL JAVIER SALAS MACHUCA 17/10/2025

VERIFICACIÓN PÁG. 2/2

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmM4CFDB3ZZ3RTUZQE7HT6B6NQG

