

CONVOCATORIA PROCESO DE SELECCIÓN "CONVOCATORIA GERENTE PROVINCIAL MÁLAGA"

Revisada la documentación aportada de las personas candidatas en el proceso selectivo para el acceso a "CONVOCATORIA GERENTE PROVINCIAL MÁLAGA" en la Agencia Pública Andaluza de Educación, se hace público el listado provisional de candidatos admitidos y no admitidos, indicando los motivos de su exclusión.

Aquellos candidatos que no han sido admitidos, disponen de un plazo de 3 días hábiles a contar desde el día siguiente de la publicación para que presenten las alegaciones que puedan considerar oportunas. Las alegaciones deberán de remitirlas mediante el sistema de presentación telemático habilitado en la siguiente dirección:

<https://sede.agenciaandaluzaeducacion.es/OfertasEmpleo>

Número	Iniciales	NIF	Fecha entrada	Situación	Observaciones
1	CMF	***4531**	16/09/2025	Admitido	
2	GRC	***1394**	19/09/2025	A subsanar	Debe de presentar el proyecto de gestión a defender en la entrevista personal en el plazo de 3 días hábiles.
3	SRM	***9323**	23/09/2025	A subsanar	Debe de presentar el proyecto de gestión a defender en la entrevista personal en el plazo de 3 días hábiles.
4	AGC	***8625**	25/09/2025	A subsanar	Debe de presentar el proyecto de gestión a defender en la entrevista personal en el plazo de 3 días hábiles. No acredita experiencia directiva.
5	PGD	***1037**	26/09/2025	Admitido	
6	DJA	***4952**	27/09/2025	Admitido	
7	CCB	***4608**	28/09/2025	A subsanar	Debe de presentar el proyecto de gestión a defender en la entrevista personal en el plazo de 3 días hábiles. No acredita experiencia directiva.
8	RGA	***6564**	29/09/2025	A subsanar	Debe de presentar el proyecto de gestión a defender en la entrevista personal en el plazo de 3 días hábiles. No acredita experiencia directiva.
9	HPJ	***1559**	29/09/2025	Admitido	

Puede verificar la integridad de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN				
FIRMADO POR	RAFAEL JAVIER SALAS MACHUCA			
VERIFICACIÓN				

10	BGM	***6283**	30/09/2025	A subsanar	Debe de presentar el proyecto de gestión a defender en la entrevista personal en el plazo de 3 días hábiles. No acredita experiencia directiva.
11	GMA	***2392**	01/10/2025	Admitido	
12	JHE	***8218**	01/10/2025	A subsanar	Debe de presentar el proyecto de gestión a defender en la entrevista personal en el plazo de 3 días hábiles.
13	MAC	***8772**	01/10/2025	A subsanar	Debe de presentar el proyecto de gestión a defender en la entrevista personal en el plazo de 3 días hábiles. No acredita experiencia directiva.
14	GCC	***9499**	01/10/2025	A subsanar	Debe de presentar el proyecto de gestión a defender en la entrevista personal en el plazo de 3 días hábiles.
15	DBJ	***5533**	01/10/2025	A subsanar	Debe de presentar el proyecto de gestión a defender en la entrevista personal en el plazo de 3 días hábiles.
16	RGD	***4318**	01/10/2025	Admitido	

EL PRESIDENTE DE LA COMISIÓN

RAFAEL SALAS MACHUCA

Puede verificar la integridad de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN				
FIRMADO POR	RAFAEL JAVIER SALAS MACHUCA			
VERIFICACIÓN				